
UCHWAŁA NR XIV/70/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kowarach na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 55 ust. 1 uchwały Nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany prac stałych komisji Rady Miejskiej w Kowarach na 2025 rok, stanowiące załączniki 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: 5C751C96-7363-4E06-AA75-6C597BB1C486. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

 

 

 

Plan pracy Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

 

 Zadanie Termin realizacji 

 

1 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, 

wniosków i petycji zgodnie z 

obowiązującym stanem prawnym. 

Praca doraźna uzależniona od wpływu skargi, 

wniosku lub petycji. Rozpatrywanie pism w 

terminach zgodnych z obowiązującymi  

przepisami prawa. 

 

2 

Prowadzenie dokumentacji prowadzonych 

skarg oraz rozpatrywanych wniosków i 

petycji. 

Praca ciągła. 

3 Współpraca z pozostałymi komisjami 

Rady Miejskiej, Burmistrz Miasta oraz 

Wydziałami Urzędu Miasta Kowary. 

Praca ciągła. 

4 Opiniowanie budżetu Miasta Kowary na 

2026 rok. 

Do 31 stycznia 2026 r.. 

5 Spotkania z mieszkańcami. Spotkania w Urzędzie Miejskim Kowary po 

uprzednim umówieniu się z osobą 

zainteresowaną. Informacja na stronie 

internetowej BIP Kowary.  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/70/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 5C751C96-7363-4E06-AA75-6C597BB1C486. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej na 2025 rok 

 

1. Praca nad budżetem na 2026 rok oraz prognozy finansowej na lata 2025-2030. 

2. Monitorowanie budżetu 

3. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych na terenie miasta Kowary. 

4. Opiniowanie i wypracowywanie stanowisk w zakresie tworzenia planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

5.  Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

6. Opiniowanie i ocena zmian w budżecie w 2025 roku. 

7. Opiniowanie pism oraz wniosków składanych przez mieszkańców. 

8. Analizowanie, opiniowanie i wnioskowanie w sprawie opracowania projektu budżetu gminy, 

podatków i opłat lokalnych na 2026-2027 rok. 

9. Wspieranie inicjatyw mieszkańców oraz Organizacji Pozarządowych. 

10. Współpraca z innymi Komisjami.  

11. Sprawy różne. 

 

Plan Pracy Komisji Budżetowo – Gospodarczej jest otwarty i będzie aktualizowany według potrzeb. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/70/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 5C751C96-7363-4E06-AA75-6C597BB1C486. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy komisji Ładu Publicznego, Spraw Społecznych i Ochrony 

Zdrowia na rok 2025: 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RM w ramach kompetencji komisji. 

2. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 

3. Współpraca z Powiatowym Centrum Zdrowia w Kowarach. 

4. Współpraca z przychodnią CITO-MED w Kowarach. 

5. Rozwiązywanie problemów mieszkańców w ramach kompetencji komisji. 

6. Spotkanie z Komendantem Policji w Kowarach. 

7. Omawianie problemów dotyczących utrzymania zieleni miejskiej i czystości w Kowarach. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/70/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 5C751C96-7363-4E06-AA75-6C597BB1C486. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy komisji Oświaty, Sportu i Turystyki na 2025 rok. 

 

1. Przygotowanie Kowarskich Jednostek Oświatowych do roku szkolnego 2025/2026, 

wyniki rekrutacji do szkół i przedszkola, wyniki egzaminów zewnętrznych w szkołach 

- spotkanie z dyrektorami jednostek oświatowych; 

2. Wizje lokalne w szkołach i przedszkolu; 

3. Wnioski Komisji do projektu budżetu na 2026 rok; 

4. Opiniowanie przez Komisję projektu budżetu na 2026 rok; 

5. Rozpatrywanie spraw wynikających z bieżącej działalności Komisji; 

6. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/70/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 5C751C96-7363-4E06-AA75-6C597BB1C486. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/70/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-02-04T08:30:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




